令和６年２月９日

会 議 録

審 議 会 等 の 名 称 第３回 函南町都市再生協議会

庶務を担当する所属 都市計画課

会 議 の 開 催 の 日 時 令和６年１月 29 日（月） 午後２時

会 議 の 開 催 場 所 函南町役場４階 特別会議室

出席者（職・氏名）

別紙名簿のとおり

議 題

（１） 立地適正化計画改定（案）について

①  第２回都市再生協議会の報告について

②  地域別説明会の報告について

③  パブリック・コメントの報告について

（２）その他

審 議 内 容

（１） 立地適正化計画改定（案）について

①  第２回都市再生協議会の報告について

・意見なし

②  地域別説明会の報告について

・意見なし

③  パブリック・コメントの報告について

・意見なし

（全体を通して）

・意見なし

（２） その他案件について

①  今後のスケジュールについて

・次回の改定の際には、国の手引きや各種計画等、

情報収集を逐一行い、円滑に進められるよう助言

があった。

備 考